Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 089/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de março de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 099/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 099/2025, de autoria do Nobre Vereador
Paulo Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 05º Reunião Ordinária, realizada
no dia 18 de fevereiro de 2025, informamos:

1 a 5- Inicialmente, cumpre informar que o bairro Joias de Santa Bárbara é
atendido pelo transporte coletivo urbano, através da Linha 112. A Diretoria de Gestão de
Transporte Municipal realiza constantemente estudos de todo o trajeto do Município,
incluindo esse itinerário. Também avalia relatórios, pesquisas e solicitações, a fim de
melhor atender os usuários do transporte coletivo urbano.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

[|
—JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE epodime
S. BÁRBARA DOESTE

ol) DATA: 10/03/2025 AN2º HORA: 15:32 a;
N Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 99/202ZO autoria: Secretaria Municipal de Governc

SO Assunto: Requer informações sobre a
me criação de linha de ônibus urbanoo ligando o Bairro Joias de Santa

Q Chave: 6C097
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000